Índice de títulos*

- Antífonas
A solis ortu 32
Ab hominibus iniquis 33
Abraham Pater vester 34
Accepit ergo Jesus 35
Accessistis ad Sion 36
Ad te Domine 37
Adhaereat lingua mea 38, 39
Adjuro vos filiae Jerusalem 40
Adjutorium nostrum 41, 42
Adjuvabit eam 43
A dónde vas, oh Virgen prudentísima 28.10
Adoremus in aeternum 375
Al cumplirse los días 30.2
Alégrese los cielos 400
Alleluia. Confitemini Domino 44
Alleluia. Deduc me Domine 45
Alleluia. Haec dies 365
Alleluia. Tuus sum ego 46
Amen dico vobis 47
Angelum virtutis suae 48
Angelus Domini apparuit 49
Ascendit Deus in jubilatione 50
Asperges me 325
Audi iudex mortuorum 51
Auxilium meum a Domino 52, 53
Ave Maria 54, 277, 278, 300, 303, 308, 310, 366, 374, 376, 377, 378, 385
Ave Maria (en italiano) 399
Ave Maria / Alleluia. O quam gloriosam 279
Ave Maria/ Angel of Hope 384
Ave Maria/ Ornatam monilibus 381
Ave Maria/ Santa Maria Mater Dei 301
Beata es Virgo Maria 55, 280
Beata Mater et intacta virgo 56, 326
Beatam me dicent 327
Beati omnes 57, 58
Beati qui habitant 59, 60
Beati qui lavant 61
Beatus es et bene tibi erit 62
Beatus Laurentius 328
Beatus populus 63, 64
Bella eres y agraciada 28.6
Benedicat omnis 65
Benedicta tu a Deo 66
Benedicta tu in mulieribus 67
Benedictus Dominus 68, 69
Benedixit te Dominus 70
Calicem salutaris 71
Cantate ei canticum novum 72
Christus factus est 281, 282, 302, 311, 312, 313, 320, 329, 330, 382
Clamavi et Dominus 73, 74
Clamor meus Domine 75
Confitebor nomini tuo 76, 77
Confitemini Domino quia 78, 79
Confitemini Domino quoniam 80, 81
Confortavit Dominus 82

* Los guarismos se refieren al número catalográfico y no a la página.

Confundantur omnes 83, 84
Considerabam ad dexteram 85
Consolantem me quaesivi 86
Corde et animo 331
Corremos al olor de tus perfumes 28.4
Cuan bueno y suave es 31.9
Cum accepisset Jesus 87
Cum cognovisset Pilatus 88
Cum his qui oderunt 89
Custodi me 90
De profundis clamavi 91, 92
De quinque panibus 93
Delens quod adversus 94
Deponens Joseph 95
Descendit Jesus 96
Deus autem noster 97, 98
Deus meus eripe 283
Dignare me laudare 99
Dilectus meus candidus 100
Dilectus meus loquitur 101
Dixit autem pater 102
Dixit Dominus 103
Dixit Mater Jesu 104
Domine bonum est 105
Domine clamavi ad te 106, 107
Domine Deus meus 108
Domine non est exaltatum 109, 110
Domine probasti me 111, 112
Dominus aedificet nobis 113, 114
Ecce appropinquavit 115
Ecce non dominabit 116
Ecce quam bonum 117, 118
Educ de custodia 119, 120
Ego daemonium non habeo 121
Ego dormio 122
Ego dormivi 387
Ego gloriam meam 123
Ego in altissimis 124
Ego mater 125
Ego qui loquor justitiam 126
Ego sum qui testimonium 127
Egredimini et videte 128
Egressa est 129
El Señor compasivo 31.2
El Señor nos sacia 31.4
Elegit Dominus Sion 130, 131
En verdad os digo 31.6
Erat pater ejus 132
Et amavit eam 133
Et assumpto Petro 134
Et cum ejecisset Jesus 135
Et dicebant unde huic 136
Et genu flexo ante eum 137
Et ipsi vicerunt 138
Et Jesus proficiebat 139
Et progressus pusillum 140
Exaltare Domine 141
Exaltata est 142
Excita Domine 143
Exsultavit cor meum 144, 145
Exsultavit Rosa 146
Extollens quaedam mulier 147
Faciamus hic tria tabernacula 148
Fasciculus myrrhae 149
Fidelis Dominus 150, 151
Filiae Jerusalem 332
Flores apparuerunt 152
Foderunt manus meas 153, 154
Fui flagellatus tota die 155
Fulcite me floribus 156
Gaude Maria Virgo 157
Gloriosa dicta sunt 158
Habebitis autem 159
Hi sunt qui venerunt 160
Hic audacter introibit 161
Hic qui amicti sunt 162
Hoc est praeceptum 333
Homo quidam dives 163
Ideo sunt ante thronum 164
Illuminare nos Domine 165
In circuitu populi sui 166, 167
In conspectu angelorum 168
In laetitia et exultatione 169
In loco pascuae ibi Dominus 170

Inclinavit Dominus 171, 172
Induit angelus 173
Induit eum Dominus 174
Infer digitum tuum 175
Intercede pro nobis 284
Inventa sum 176
Isti sunt viri 177
Jacob autem genuit 178
Jesus autem cum jejunasset 179
Joseph autem mercatus 180
Joseph nobilis decurio 181
Joseph vir bonus 182
Jubilate Deo 183
Laetatus sum 184, 185
Laudent nomen Domini 186
Lex veritatis 370
Llévanos tras de ti 29.6
Lumen ad revelationem 334
Magi intrantes domum 187
Magna opera Domini 188, 189
Magnificavit Dominus 190, 191
Magnus Dominus 192, 193
Maria autem conservabat 194
María ha sido elevada 28.2
Me llamarán dichosa 29.10
Memor esto congregationis tuae 195
Mirabilia opera tua 196, 197
Mirabilis in altis 198
Ne derelinquas me 199, 200
Ne discedas a me 201
Nemo te condemnavit 202
Nisi angelus Domini 203
No os dejaré 30.11
Non in solo pane 204
Nos qui vivimus 335
O Adonai 285
O beata Virgo Maria 205
O Clavis David 286
O Emmanuel 287
O Oriens 288
O quam gloriosum 388
O quam speciosi 206
O quam suavis 336, 369, 371, 389
O Radix Jesse 289
O Redemptor sume 207
O Rex gentium 290
O sacrum convivium 337, 383
O Sapientia 291
O vos omnes 208, 319, 321, 395, 397
Omnes qui invocaverint 292
Paradisi portae 209
Pastores venerunt 210
Pater juste 211
Pater mi 212
Per manus autem 307
Populus qui ambulabat 213
Positis genibus 214
Post partum Virgo 215
Post triduum invenerunt 216
Posuit eum in monumento 217
Posuit super caput 218
Pregonaban los Apóstoles 30.6
Puer qui natus est 390
Quae est ista quae processit 219
Quae est ista speciosa 220
Quam bonus Israel Deus 221
Quare ergo rubrum est 222
Quasi arcus refulgens 223
Qui habitas in caelis 224, 225
Qui non colligit 226
Qui timet Dominum 227, 228
Quid turbati estis 229
Quis est iste 230
Regina caeli 338, 367
Requievit super eum 231
Rex aeternae gloriae 232
Rosa soror nostra 233
Sacerdos et pontifex 339
Sacerdos in aeternum 340
Salve Regina 3.6, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 293,
294, 295, 296, 297, 298, 299, 304, 305, 306, 309,
314, 315, 316, 317, 322, 341, 342, 343, 344, 345, 346,
347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357,
358, 359, 368, 372, 379, 391, 394, 396, 398

Sancta Maria succurre 360
Satiavit Dominus 240
Scriptum est enim 241
Si in digito Dei 242
Sicut laetantium 243
Signum magnum 244
Sit nomen Domini 245, 246
Solve jubente Deo 361
Specie tua 247
Spiritus Domini 248
Suavis Dominus 249, 250
Sub tuum praesidium 251, 318, 323, 386
Super muros tuos 252
Tabernaculum Dei 253
Toda hermosa eres 29.2
Todos quedaron 30.4
Torcular calcavi solus 254
Tota pulchra es 373, 392
Tradent enim vos 362
Trahe me post te 255
Transite ad me 256
Tres sunt qui testimonium 257
Tú eres la gloria de Jerusalén 29.4
Tu Gloria Jerusalem 258, 259
Tunc ait illis 260
Tunc assumpsit eum 261
Tunc invocabis 262
Unus militum 263
Ut novetur 264
Veni ad montem 265
Veni de Libano 266
Veni sponsa Christi 324, 363, 380, 393
Venit Jesus cum discipulis suis 267
Vere languores nostros 268
Vestitus erat 269
Viderunt eam 270, 271
Viderunt omnes 272
Vidi aquam 364
Virgo potens 273
Visionem quam vidistis 274
Vota mea Domino 275, 276
Yavé, aleluya 401